
Ente Terre Regionali Toscane 
(L.R. 27 dicembre 2012, n. 80) 

 

DIREZIONE 

 

Decreto n. 63 del 29.08 2017 

 

 

 

Oggetto: Avviso del 28 luglio 2017, protocollo 2017/2622 – Selezione candidature per formazione elenco 

che svilupperà competenze nei lavori zootecnici. Costituzione della Commissione per la valutazione delle 

manifestazioni di interesse presentate. 

 

 

Allegati da pubblicare: 

- 

Dirigente responsabile: Claudio Del Re 

 

Estensore: Francesca Pirrone 

 

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale sulla banca data degli atti 

amministrativi dell’Ente Terre Regionali Toscane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 80 “Trasformazione dell’ente Azienda regionale 

agricola di Alberese in ente Terre regionali Toscane. Modifiche alla l.r. n. 39/2000, alla 

l.r. n. 77/2004 e alla l.r. n. 24/2000”; 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 19 Marzo 2013, n. 46 “Ente Terre 

regionali toscane. Nomina del direttore.” con il quale si è provveduto alla nomina del 

sottoscritto quale Direttore dell’Ente Terre regionali Toscane; 

Richiamato l'Avviso di Ente Terre Regionali Toscane del 28 luglio 2017 (PROT. 2017/2622) ad 

oggetto “Manifestazione di interesse – Selezione candidature per formazione elenco che 

svilupperà competenze nei lavori zootecnici”; 

Dato atto che attraverso tale avviso Ente Terre Regionali Toscane manifesta il proprio interesse 

alla formazione di un elenco di lavoratori che possano essere eventualmente inseriti nel 

reparto zootecnico della Tenuta di Alberese con contratto di operai a tempo determinato 

CCNL Operai Agricoli; 

Dato inoltre atto che l'avviso stabilisce che possono presentare la propria candidatura persone 

dotate dei seguenti requisiti: 

 - Età massima 45 anni (45 anni non compiuti); 

 - Carattere volenteroso e determinato disponibile ad apprendere le specificità del lavoro 

nel reparto zootecnico della Tenuta di Alberese. 

 Sarà considerato elemento premiante: 

 - Disporre di attestazione di avvenuta informazione/formazione e addestramento per le 

operazioni zootecniche emessa da precedenti datori di lavoro (art. 37 Dlg 81/08), 

Ricordato che le manifestazioni di interesse dovevano pervenire in busta chiusa presso l’ufficio 

Protocollo di Terre regionali toscane – località Spergolaia – 58100 Alberese (GR) entro le 

ore 13.00 del giorno 28 agosto 2017; 

Ritenuto di individuare come segue la commissione in oggetto: 

- Claudio Del Re, Direttore di Ente Terre regionali toscane; 

- Marco Locatelli, Dirigente del Settore “Direzione tecnica aziende agricole”; 

- Marinella Gianni, Reparto Amministrazione e ufficio personale; 

- Stefano Pavin, capo operaio Settore zootecnico; 

Dato atto che la partecipazione alla Commissione non comporta alcun compenso; 

 



 

 

Ritenuto quindi di costituire la Commissione per la valutazione delle candidature presentate 

nell'ambito dell'avviso di Ente Terre Regionali Toscane del 28 luglio 2017 (PROT. 

2017/2622) ad oggetto “Manifestazione di interesse – Selezione candidature per 

formazione elenco che svilupperà competenze nei lavori zootecnici”, con i nominativi 

sopra indicati, 

 

DECRETA 

 

1) di costituire la Commissione per la valutazione delle proposte presentate nell'ambito 

dell'avviso di Ente Terre Regionali Toscane del 28 luglio 2017 (PROT. 2017/2622) ad oggetto 

“Manifestazione di interesse – Selezione candidature per formazione elenco che svilupperà 

competenze nei lavori zootecnici”; 

2) di indicare quali componenti della Commissione: 

- Claudio Del Re, Direttore di Ente Terre regionali toscane, in qualità di presidente; 

- Marco Locatelli, Dirigente del Settore “Direzione tecnica aziende agricole”, in qualità di 

componente; 

- Marinella Gianni, Reparto Amministrazione e ufficio personale; 

- Stefano Pavin, capo operaio Settore zootecnico in qualità di componente; 

3) di trasmettere il presente decreto alla Direzione “Agricoltura e Sviluppo Rurale” della 

Regione Toscana. 

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi dell’Ente 

Terre 

regionali toscane. 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

        Claudio Del Re 


		2017-08-29T13:25:13+0200
	DEL RE CLAUDIO




